
事務連絡 
平成 26 年 2 月 3 日 

各都道府県建設業協会 御中 
一般社団法人 全国建設業協会 

事 業 部 
 
 

「第 16 回国土技術開発賞」の募集について 

 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本会の活動の格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、（一財）国土技術研究センター及び（一財）沿岸技術研究センターより、

「第 16 回国土技術開発賞」の募集につき案内がありました。 

 つきましては、本件に関するパンフレット及び応募要領を送信いたしますの

で、ご多忙の折誠に恐縮とは存じますが、会員企業あてにご周知くださいます

よう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

国土技術開発賞（国土技術研究センターHP） 
http://jice.or.jp/kaihatsusho/ 
 

【担当】 
事業部 平澤 
TEL：03-3551-9396 
FAX：03-3555-3218 
E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp 

 

http://jice.or.jp/kaihatsusho/

